
 

令和 5年 11月 10日 

神戸平和霊苑墓参者 各位 

 

年末・年始の墓参バス運休のお知らせ 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り御礼申し上げます。 

掲題に関しまして下記の通りとさせて頂きますので、お間違いの無きよう宜しくお願い申

し上げます。 

 

 

 

年内運行最終日 

 

 

令和 5年 12月 29日(金) 

 

 

運休日 

 

 

令和 5年 12月 30日(土) 

 

令和 6年 1月 4日(木) 

 

年始運行開始日 

 

 

令和 6年 1月 5日(金) 

※8日(月)は祝日の為運行し、 

9日(火)は運休致します。 

 

なお、霊苑の出入口に関しましては、令和 5年 12月 29日(金)午前 8時 30分 ～ 令

和 6年 1月 5日(金)午後 17時 30分までの間は終日開門致します。 

 

また、令和 6年 1月 14日(日) ～ 22日(月)は、車両点検の為運休致します。 

 

甚だ勝手ではございますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立てのほどよろ

しくお願い申し上げます。 

宗教法人 観音教 神戸平和霊苑 

～ 


